[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2020                                                                                         № 833

г. Вилючинск

О внесении изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.07.2020 № 545

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 20.11.2014 № 486-П «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 04.12.2008 № 159 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае», в целях обеспечения работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.07.2020 № 545 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав при администрации Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 05.06.2020 № 469», дополнив его пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.07.2020 по 25.09.2020».
1. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип главы администрации
городского округа                                                                            Г.Н. Смирнова